A m b a l a j  M a k i n e l e r i
Temizleme – Dolum – Folyo Yapıştırma – Kapak Kapatma – Etiketleme
1984
’den
 ber
i
HAKKIMIZDA
KULP 1984 yılında sektörün dolum makinelerine olan ihtiyacını fark eden Cüneyt DOĞRUSÖZ tarafından

23
4
Model Dolum Aralığı (ml)
(Min. - Maks.)
Piston
Adeti
Kapasite**
(Ambalaj/
Saat)
Huni
Hacmi
(Lt.)
Ölçüler (mm)
G U Y
SVD1000-4 OTSAY
SDD1000-4 OTSAY 100 1000 4 3000 100 2080 3000 2271
SVD1000-6 OTSAY
SDD1000-6 OTSAY 100 1000 6 4500 130 2080 3000 2430
SVD1000-8 OTSAY
SDD1000-8 OTSAY 100 1000 8 6000 180 1810 3000 2400
SVD2000-4 OTSAY
SDD2000-4 OTSAY 200 2000 4 2600 100 2080 3000 2271
SVD2000-6 OTSAY
SDD2000-6 OTSAY 200 2000 6 3900 130 2080 3000 2430
SVD2000-8 OTSAY
SDD2000-8 OTSAY 200 2000 8 5200 180 2080 3000 2400
SVD5000-4 OTSAY
SDD5000-4 OTSAY 1000 5000 4 2000 150 1680 3000 2235
**Yukarıda belirtilen dolum kapasiteleri dolumu yapılacak ürünün Teknik özelliklerine (yoğunluk, köpürme,
sıçratma veya yapışkanlık) ve dalan nozulların kullanım şekline göre artabilir veya azalabilir. Kapasiteler
maksimum dolum miktarına göre belirtilmiştir.
U

4
PNÖMATİK KONTROL SİSTEMİ
Model Dolum Aralığı (ml)
(Min. / Maks.)
Piston
Adedi
Kapasite**
(Ambalaj/
Saat)
Huni
Hacmi
(Lt.)
Ölçüler (mm)
G U Y
PVD200-2 OTPAY
PDD200-2 OTPAY 5 200 2 1600 50 1200 1500 1700
PVD200-4 OTPAY
PDD200-4 OTPAY 5 200 4 3200 50 1200 1500 1700
PVD200-6 OTPAY
PDD200-6 OTPAY 5 200 6 4800 80 1200 2000 1700
PVD200-8 OTPAY
PDD200-8 OTPAY 5 200 8 6000 80 1200 2000 1700
PVD1000-2 OTPAY
PDD1000-2 OTPAY 100 1000 2 1500 100 1600 2500 2300
PVD2000-2 OTPAY
PDD2000-2 OTPAY 200 2000 2 1200 100 1600 2500 2300
PVD5000-2 OTPAY
PDD5000-2 OTPAY 1000 5000 2 840 100 1600 2500 2300
* Makinelere opsiyonel olarak servo motor kontrol sistemi eklenebilir.
Likit, Yoğun ve Tanecikli Ürünlerin Dolumu
**Yukarıda belirtilen dolum kapasiteleri dolumu yapılacak ürünün Teknik özelliklerine (yoğunluk, köpürme,
sıçratma veya yapışkanlık) ve dalan nozulların kullanım şekline göre artabilir veya azalabilir. Kapasiteler

•	 Gramaj ayarı çevirme kolu ve numaratör ile kolay bir şekilde ayarlanır ve kayıt altına alınır.
•	 Hunideki seviye kontrol sistemi, transfer pompasına START/STOP çalışma sinyali gönderir.
•	 Köpüren ürünler için ayarlanabilen dalan nozul sistemi vardır.
•	 Çalışma sistemi pnömatik ve elektroniktir. 6 bar basınçlı hava ile çalışır.
•	 Kapak sıkma başlıkları kapak çapı ve tipine göre kolayca değiştirilebilir.
•	 Metal twist-off, plastik vidalı, flip-top, çakma, plastik kova veya metal kutu kapaklar kapatır.
•	 Çeşitli boyutlardaki ambalajlar için ayarlanabilir yan tutuculu konveyör bulunur.
DOLUM VE KAPAK KAPATMA
El ile Kapak Besleme ve Otomatik Kapatma
Model
Dolum Aralığı (ml) Kapasite**
Ambalaj/Saat
Ölçüler (mm)
Çalışma Modu
Min. Maks. G U Y
PVD200-2 FOTPAY 5ml 200ml 1600 1200 2000 1850 Pnömatik
PVD1000-2 FOTPAY 100ml 1000ml 1500 1600 2500 2300 Pnömatik
KDD1000-2 FOTPAY 100ml 1000ml 1500 1400 1800 1900 Mekanik
PVD2000-2 FOTPAY 200ml 2000ml 1200 1800 4000 2300 Pnömatik
PVD5000-2 FOTPAY 1000ml 5000ml 840 1600 2500 2300 Pnömatik
** Kapasiteler maksimum dolum miktarına göre belirtilmiştir.
Opsiyonlar:
C.I.P.’e Uygun Temizlik Sistemi.
Çift Cidarlı Huni.

•	 Kapak sıkma başlıkları kapak çapı ve tipine göre kolayca değiştirilebilir.
•	 Pnömatik sistemde gramaj ayarı çevirme kolu ve numaratör yardımıyla, servo sistemde
dokunmatik ekrandan gramaj ayarı kolayca yapılır ve kayıt altına alınır.
•	 Seviye kontrol sistemi, başlatmak veya durdurmak için transfer pompası ile senkronize edilir.
•	 Köpüren ürünler için ayarlanabilen dalan nozul sistemi vardır.
•	 Çalışma sistemi pnömatik ve elektroniktir. 6 bar basınçlı hava ile çalışır.
•	 Metal twist-off, plastik vidalı, flip-top veya çakma kapaklar kapatır.
•	 Çeşitli boyutlardaki ambalajlar için ayarlanabilir yan tutuculu konveyör vardır.
Otomatik Dizme, Besleme ve Kapak Kapatma
Model
Dolum Aralığı (ml) Kapasite**
Ambalaj/Saat
Ölçüler (mm)
Çalışma Modu
Min. Maks. G U Y
PVD200-4 FOTPAY 5ml 200ml 4000 1500 3000 2100 Pnömatik
PVD500-6 FOTPAY 50ml 500ml 3000 1400 3000 2100 Pnömatik
SVD1000-6 FOTPAY 100ml 1000ml 3900 1500 5500 3000 Servo Motor
DOLUM VE KAPAK KAPATMA
** Kapasiteler maksimum dolum miktarına göre belirtilmiştir.
Opsiyonlar: